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Bollicine

& 4

Ca del Bosco “Cuveé Prestige” Franciacorta

(Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero) Lombardia
Berlucchi “61 Extra Brut” Franciacorta (
Chardonnay, Pinot Nero) Lombardia
Terre Stregate “Calidonio” (Falanghina) Campania
Nino Franco “Rustico” Prosecco Superiore Veneto
Rotari Brut (Chardonnay) Trento
Casa E. di Mirafiore “Diavoletto”
Alta Langa Brut (Pinot Noir, Chardonnay) Piemonte
I Pastini Spumante (Verdeca) Puglia
Ferrari Metodo Classico Brut Rose
(Pinot Noir, Chardonnay) Trentino
[ ] [ )

Frizzanti
Tavignano “II Pestifero”
(Sangiovese, Malvasia, Verdicchio) Marche
Terre di Chieti “Il Mostro” (Montepulciano) Abruzzo
Tenuta del Buonamico “Particolare” Brut Rosé
(Sangiovese, Syrah) Toscana
Tenuta del Buonamico “Vivi” (Vermentino) Toscana
Tre Monti “Doppio Bianco” (Pignoletto) Emilia-Romagna
Tre Monti “Doppio Rosso” (Barbera) Emilia- Romagna
Bisol “Relio” Prosecco Veneto

Rosati

Villa Ligi “Fiori” Rosato (Aleatico) Marche
Cantele Rosato (Negroamaro) Puglia
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Chardonnay & Chardonnay Blends
e ERY

Nino Negri “Ca Brione”

(Chardonay, Sauvignon, Incrocio Manzoni, Nebbiolo) Lombardia
Anselmi “San Vincenzo”

(Garganega, Chardonnay, Sauvignon) Veneto
Scarbolo “My Time” (Chardonnay, Sauvignon) Friuli

Vie Di Romans “Ciampagnis” (Chardonnay) Friuli
Luigino Balozio (Chardonnay) Friuli
Ronc Platat (Chardonnay) Friuli
Colognole “4 Chiacchiere a Oltrepoggio” (Chardonnay) Toscana
Antinori “Cervaro della Sala” (Chardonnay) Umbria
GAJA “Gaia & Rey” (Chardonnay) Piemonte

Jermann “Where Dreams have no end...” (Chardonnay) Friuli

Terlan “Terlaner Cuvée”
(Pinot Bianco, Chardonnay, Sauvignon Blanc) Alto- Adige

North: Alpine “High Minerality”
g Y

Manni Nossing (Kerner) Alto Adige

Kloster Neustift (Sylvaner) Alto-Adige

Pojer e Sandri (Nosiola) Trentino- Alto Adige
Ermes Pavese Blanc de Morgex et de La Salle (Pri¢ Blanc) Valle d’Aosta
Grosjean “Vigne Roverttaz” (Petite Arvine) Valle d’Aosta
Foradori “Fontanasanta” (Manzoni Bianco) Trentino

Kettmeir (Muller Thurgau) Alto-Adige

Elena Walch “Castel Ringberg” (Sauvignon Blanc) ~ Alto- Adige
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80
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Islands
& @

Benanti Etna Bianco (Carricante) Sicilia
Tenuta Regaleali Buonsenso (Catarratto) Sicilia
Idda (Carricante) Sicilia
Santa Tresa “Rina Lanca” (Grillo, Viognier) Sicilia
Tornatore Etna Bianco (Carricante) Sicilia
Benanti “Pietra Marina”

Etna Bianco Superiore (Carricante) Sicilia
Donnafugata “Lighea” (Zibbibo) Sicilia
Silvano Carta (Vernaccia) Sardegna
Pala “Stellato” (Vermentino) Sardegna
Pala “Millelluci” (Nuragus) Sardegna
Cardedu “Bucce” (Vermentino, Cannonau, Nasco) Sardegna

Other Central
& 4

La Stoppa “Ageno” (Malvasia) Emilia-Romagna
Drei Dona “Lillybeth” Vino Rosso

(Sangiovese, Cabernet, Cab Franc) Emilia-Romagna
Velenosi (Pecorino) Marche
Tavignano “Misco” (Verdicchio) Marche

Villa Ligi “Albaspino” (Bianchello) Marche

Feudi D’Alba “Bove” (Trebbiano) Abruzzo
Piandimare “Oltre Mare” (Pecorino) Abruzzo

Tiberio (Pecorino) Abruzzo

Podere Barbi “Abboccato” Orvieto

(Grechetto, Procanico, Malvasia, Vermentino) Umbria

Lungarotti Torre di Giano “Vigna Il Pino”
(Trebbiano, Grechetto, Vermentino) Umbria

Teruzzi “Isola Bianca” (Vernaccia) Toscana

110
70
130
75
110

155
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100
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80
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80
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80
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60
80
100

70

130
80
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Other North

& @

Elvio Cogno “Anas-Cetta” (Nascetta)
Ceretto (Arneis)

Ca dei Fratti “I Fratti” (Trebbiano)
Anselmi “Capitel Foscarino” (Garganega)
Gini “La Frosca” (Garganega)

Villa Russiz (Sauvignon)

Le Monde (Pinot Bianco)

Borgo Conventi (Pinot Grigio)

Scarpetta “Frico” (Friulano)

Luigino Balozio (Friulano)

Vini Belluzzo “La Perla” (Friulano, Sauvignon Blanc)
Pitars (Sauvignon Blanc)

Colli di Luni “Lunae” (Vermentino)
Cascina Feipu dei Massareti (Pigato)
Vignato “El Gian” (Garganega)

Pieropan Soave Classico (Garganega, Trebbiano)

Piemonte
Piemonte
Lombardia
Veneto

Veneto

Friuli
Friuli
Friuli
Friuli
Friuli
Friuli
Friuli
Liguria
Liguria
Veneto

Veneto
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70
70
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75
95
80
60
80
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& Other South

T 4
Terre Stregate “Svelato” (Falanghina) Campania
Mastroberardino “Nova Serra” (Greco di Tufo) Campania
Feudi di San Gregorio (Falanghina) Campania
Casa Setaro “Munazei” Lacryma Christi (Caprettone) Campania
Terre Stregate “Caracara” (Falanghina) Campania
Feudi di San Gregorio (Greco di Tufo) Campania

Statti (Greco) Calabria

90
65
85
80
110
87
70
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North: Barbaresco

& “ &

Elvio Pertinace Piemonte
Ca’Rome “Maria di Brun” Piemonte
Fontanafredda Piemonte
GAJA “Sori Tildin” Piemonte
GAJA Piemonte
Bruno Rocca “Rabaja” Piemonte

Produttori Del Barbaresco “Montestefano” Riserva Piemonte
Produttori Del Barbaresco “Ovello” Riserva Piemonte

Produttori del Barbaresco Piemonte

North: Barolo

@ B 4

Conterno-Fantino “Sori Ginestra” Piemonte
Cascina Chicco “Rocche di Castelletto” Piemonte
Cordero di Montezemolo Piemonte
Garesio Piemonte
Garesio Piemonte
Batasiolo Piemonte
Elio Altare Piemonte
Marziano Abbona Piemonte
Oddero Piemonte
Fontanafredda Piemonte
Elvio Cogno “Cascina Nuova” Piemonte
Cascina Adelaide Cannubi Piemonte
Giacomo Conterno “Monfortino” Riserva Piemonte
Case E. di Mirafiore Piemonte
Elvio Cogno “Ravera” Piemonte
GAJA “Dagromis” Piemonte
Luciano Sandrone Piemonte

GAJA “Sperss” Piemonte

190
200
165
650
382
275
270
270
185

267
190
170
175
170
150
265
175
180
170
200
230
800
180
267
295
295
575
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North: Valpolicella
716 2023 Speri Valpolicella Classico Veneto
712 2022 Cesari Valpolicella Ripasso Superiore Veneto
709 2022 Masi “Bonacosta” Valpolicella Classico Veneto

North: Amarone della Valpolicella

& @

787 2019 Torre d’Orti Veneto
715 2021 Zeni Veneto
790 2016 Romano Dal Forno Veneto

791 2018 Tommasso Bussola Veneto

100
95
85

175
150
550
220
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Other North
— @

©7

Pecchenino “Siri d’Jermu” (Dolcetto)

Il Chiosso “Fara” (Nebbiolo, Uva Rara, Vespolina)

Rivetto (Nebbiolo)

Giacomo Fenocchio Superiore (Barbara d’Alba)

Cavallotto (Nebbiolo)

Bruno Rocca (Nebbiolo)

Elio Altare (Nebbiolo)

Elvio Cogno “Montegrilli” (Nebbiolo)
GAJA “Sito Moresco” (Nebbiolo)

Poderi Luigi Einaudi Digliani Superiore (Dolcretto)

Bruno Giacosa (Barbera D’Alba)
Zenato “Cresasso,” (Corvina)
Allegrini “La Poja” (Corvina)
Rainoldi Sfursat (Chiavennasca)

Nino Negri “5 Stelle” Sfursat (Chiavennasca)
Foradori (Teroldego)

Foradori “Granato” (Teroldego)
Perusi (Cabernet Franc)

Primosic (Refosco)

Ronc Platat “Mutilantini” (Merlot)
Cascina Feipu Dei Massareti (Rossese)
Grosjean (Fumin)

La Kiuva “Rouge de Vallée”

(Picotendro, Gros Vien, Neyret, Cornalin, Fumin)
Grosjean (Gamay)

Elena Walch (Schiava)

Giuseppe Quintarelli “Ca’ del Merlo”

(Corvina, Rondinella, Cabernet)

Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Veneto
Veneto
Lombardia
Lombardia
Trentino-Alto Adige
Trentino-Alto Adige
Friuli
Friuli
Friuli
Liguria

Valle d’Aosta

Valle d’Aosta
Valle d’Aosta
Alto-Adige

Veneto

100
140
115
115
130
120
115
100
185

95
145
180
200
160
265
120
190
110
105
160

95
150

120
120
82

300
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Central: Vino Nobile

Dei Toscana

Salcheto Riserva Toscana

Central: Rosso di Montalcino
& @

Val Di Suga Toscana

Biondi Santi Toscana

Central: Chianti
Volpaia Chianti Classico Toscana

Felsina “Rancia” Chianti Classico Toscana

Monsanto “Il Poggio” Chianti Classico Toscana

140
165

120
260

110
175
200
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Central: Super Tuscan Blends & International Varietals
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Central: Brunello Di Montalcino

@ B

San Polo Toscana
Il Marroneto Toscana
Frescobaldi “Castel Giocondo” Toscana
Val di Suga Toscana
Casanova di Ner1 Toscana
Casanova di Neri “Tenuta Nuova” Toscana
Carpineto Toscana
Biondi Santi Riserva Toscana
Biondi Santi Riserva Toscana
Biondi Santi Riserva Toscana
Poggio Antico Toscana
Altesino Toscana
Tenute Silvio Nardi Toscana
Val di Suga “Vigna Dellago” Toscana
GAJA Pieve Santa Restituta “Rennina” Toscana
GAJA Pieve Santa Restituta “Sugarille” Toscana

& 4

Lanciola “Terricei”
(Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Iranc) Toscana

Tenuta Ornellaia “Bolgheri”
(Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot) Toscana

Tenuta San Guido “Sassicaia”

(Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc) Toscana
Tenuta San Guido “Guidalberto”

(Cabernet Sauvignon, Merlot) Toscana
Tolaini “Al Passo”

(Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon) Toscana

180
240
190
185
245
275
210
1000
2000
2250
260
175
200
260
300
375

300

460

460

170

85
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Central: Super Tuscan Blends & International Varietals
& @

310 2020 Tolaini “Valdisanti”

(Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc) Toscana 115
327 2018 Tolaini “Perlui” (Cabernet Franc) Toscana 400
326 2020 Tolaini “Mello 700” (Sangiovese) Toscana 325
345 2020 Tenuta Sette Cieli “Indaco” (Malbec, Cab., Merlot) Toscana 190
349 2019 Villa Calcinia “Casarsa” (Merlot) Toscana 175
314 2018 Colognole “Le Lastre” ( Syrah, Merlot, Sangiovese) Toscana 120
315 2018 Colognole (Syrah) Toscana 150
366 2018 Piaggia Carmignano Riserva

(Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot) Toscana 140
390 2022 GAJA “Promis”

(Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc) Toscana 180
316 2020 Tenuta Sette Cieli “Indaco” (Malbec, Cabernet, Merlot) Toscana 215
389 2022 GAJA Ca'Marcanda “Magari”

(Cabernet Sauvignon, Merlot) Toscana 190
342 2022 Tenuta San Guido “Le Difese”(Cab. Sauv, Sangiovese) Toscana 155
368 2020 Brancaia “Il Blu” (Merlot, Sangiovese, Cabernet Sauvignon) Toscana 275
352 2021 Antinori “Tignanello”

(Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc) Toscana 350
354 2021 GAJA Ca’Marcanda “Ca’Marcanda”

(Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot) Toscana 475

313 2022 Antinori “Il Bruciato” Bolgheri Rosso
(Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah) Toscana 135



880
885

537
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519
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585
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850
811
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Central: Montepulciano d’Abruzzo

& 4

[lluminati “Zanna” Riserva

Italo Pietrantoni

Other Central

Montevertine (Sangiovese, Canaiolo, Colorino)
Fontodi “Flaccianello della Pieve” (Sangiovese)
Montevertine “Le Pergole Torte” (Sangiovese)
San Felice (Pugnitello)

Felsina “Fontalloro” (Sangiovese)

Boscarelli Rosso di Montepulciano (Prugnolo)

Fattoria del Cerro Vino Nobile di
Montepulciano Riserva

Tenuta Colpaola “Canovaccio” (Merlot)
Colpetrone “Memoira” (Sagrantino)
Tenute Lunelli “Carapace” (Sagrantino)
Lungarotti (Sagrantino)

Lungarotti (Sagrantino)

Lungarotti (Sagrantino)

Arnaldo Caprai 25yr. Anni (Sagrantino)
Arnaldo Caprai 25yr. Anni (Sagrantino)
Arnaldo Caprai 25yr. Anni (Sagrantino)
Arnaldo Caprai Montefalco Rosso

(Sagrantino, Sangiovese, Merlot)

Corte de1 Papi (Cesanese)

Casale del Giglio (Petit Verdot)

Drei Dona “Pruno” Riserva (Sangiovese)

Drei Dona “Magniﬁcant” (Cabernet Sauvignon)
Drei Dona “Lillybeth” Vino Rosso

(Sangiovese, Cabernet, Cab Franc)

Abruzzo

Abruzzo

Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Toscana

Toscana
Marche
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria
Umbria

Umbria

Lazio

Lazio
Emilia-Romagna

Emilia-Romagna

Veneto

160
80

210
310
360
180
200
100

115

95
120
175
180
150
135
280
275
300

105

95
100
165
165

80
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South: Taurasi
Feudi Di San Gregorio “Piano Di Montevergine”
(Aglianico) Campania
Mastroberardino “Radici” (Aglianico) Campania

Salvatore Molettieri “Vigna Cinque Querce” (Aglianico) Campania

Other South
&4

Statti (Gaglioppo) Calabria
Mastroberardino “Lacryma Christi Rosso” (Piedirosso) Campania
Mastroberardino “Villa dei Misteri”

(Sciascinoso, Piedirosso) Campania
Mastroberardino “Irpini” (Aglianico) Campania
Castello Monaci “Artas” (Primitivo) Puglia
Varaglione “12 e Mezzo” (Negroamaro) Puglia

Bocca Di Lupo “Locone” (Cabernet) Puglia

130
160
155

80
80

315
100
140

65
130
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1322
1666
1321
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Islands: Etna Rosso
& g

Vini Franchetti “Passorosso” Etna Rosso

(Nerello Mascalese) Sicilia
Donnafugata Sul Vulcano Etna Rosso

(Nerello Mascalese) Sicilia
Benanti “Cavaliere” Etna Rosso

(Nerello Mascalese) Sicilia
Benanti Etna Rosso (Nerello Cappuccio) Sicilia

Benanti “Contrada Dafara Galluzzo” Etna Rosso
(Nerello Mascalese) Sicilia

Tornatore “Pietrarizzo” Etna Rosso
(Nerello Mascalese) Sicilia

Benanti “Rovittello Particella No. 34”
Etna Rosso Riserva (Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio) Sicilia

Other Islands
@ — %

Tenuta Regaleali “Rosso del Conte”

(Perricone, Nero d’Avola) Sicilia
Donnafugata “Floramundi” Cerasuolo di Vittoria

(Nero d’Avola, Frappato) Sicilia
Donnafugata and Dolce & Gabbana “Tancredi”

(Cabernet Sauvignon, Nero d’Avola, Tannat) Sicilia
Feudo Montoni “Vruccaro” (Nero d’Avola) Sicilia
Firriato “Harmonium” (Nero d’Avola) Sicilia
Occhipinti SP68 Rosso (Frapatto, Nero d’Avola) Sicilia
Donnafugata “Mille e Una Notte”

(Nero d’Avola, Petit Verdot Syrah) Sicilia
Montevetrano

(Cabernet Sauvignon 90% and Aglianico 10%) Sicila

Agricola Punica “Barrua”
(Carignano, Cabernet Sauvignon, Merlot) Sardegna

Argiolas “Turriga”
(Cannonau, Bovale, Carignano, Malvasia Nera) Sardegna

Pala “Centosere” (Cannonau) Sardegna

150

115

130
135

165

180

275

170

110

170
195
150
120

225

225

140

245
85
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Vini da Meditazione
@ @

Marco De Bartoli “Bukkuram Padre Della Vigna”

(Passito di Pantelleria) Sardegna
Marco De Bartoli Marsala Superiore Oro Riserva

(Grillo) Sicilia
Marco De Bartoli “Vigna La Miccia”

Marsala Superiore Oro (Grillo) Sicilia

Large Format/Magnum
& e
Luigi Arnulfo “Monforte” Barolo 3L (Nebbiolo) Piemonte

Castello Monaci, “Artas” Salice Salentino 1.5L
(Primitivo) Puglia

Feudi di San Gregorio “Serpico” 1.5L (Aglianico) ~ Campania

125

145

95

750

200
300
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790
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Cult Wines

& @

Conterno Giacomo “Montofrino” Barolo Riserva

Biondi-Santi Brunello di Montalcino Riserva
Biondi-Santi Brunello di Montalcino Riserva
Biondi-Santi Brunello di Montalcino Riserva
Biondi-Santi Brunello di Montalcino Riserva
Dal Forno Romano Amarone delle Valpolicella

Casanova di Neri “Tenuta Nuova”
Brunello di Montalcino

Tenuta San Guido “Sassicaia”
(Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc)

Tenuta Ornellaia “Bolgheri”

Piemonte
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Veneto

Toscana

Toscana

(Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot) Toscana

Fontodi “Flaccianello della Pieve” (Sangiovese)
Montevertine “Le Pergole Torte” (Sangiovese)

GAJA Pieve Santa Restituta “Sugarille”

Brunello di Montalcino

Mastroberardino “Villa dei Misteri”
(Sciascinoso, Piedirosso)

Giuseppe Quintarello “Ca’ del Merlot”

(Corvina, Rondinella, Cabernet)

GAJA “Sori Tildin”

Toscana

Toscana
Toscana
Campania

Veneto

Piemonte

800
2250
1000
1150
2000

550

275

460

460
310
360

375

315

300
650



